B

KAAS

EXTRA GANG KAAS OM UW MENU
MEE UIT TE BREIDEN

Laat u verrassen met de kaas op "eigen wijze" 12.50

KAAS TER VERVANGING VAN HET
DESSERT

Laat u verrassen met de kaas op "eigen wijze" 5.00
dit is een supplement op de normale menu prijs

BROOD ZAKIJE

MENNO" EN BO
BOURGONDISC
4 broodijes incl. boter 7.50

SAVARIN CHOCOLADE

ZAKIJE LUXE SAVARIN BONBONS
4 bonbons per zakje 5.00

SOE

N HOLLANDSE
EROOKTE PALING PER

ImZ

OEP V
T

A
MET G

alvast voor morgen een heerlijk kopje soep, of misschien wel om het 12.50
menu mee uit te breiden als tussen gerechtje

ﬁ




DRANKEN

Wine pairs nicely with good company!

WIJNEN PER FLES

LA POULE BLANCHE | WIT

sauvignon blanc | pays d'oc | frankrijk

GENTRY | ROOD

merlot | languedoc | frankrijk

TORMARESCA | WIT

chardonnay | Puglia | italie

DOMAIN DE LA NOBLAIE | ROOD

cabernet sauvignon | californié | USA

BY. OTT | ROSE

cinsault, grenache, syrah | cétes de provence
frankrijk

POMMERY | CHAMPAGNE

chardonnay, pinot noir, pinot meunier | champagne |
frankrijk

WATER PER FLES

LES AC?UA PANNA OF SAN
ELLEGRINO

SAVAGIN & TONIC

DIY SAVAGIN & TONIC
PAKKET

Savagin flesje 50ml, 1 flesje san pellegrino tonica &
garnituren (kardemom + sinaasappel schil)

SAVAGIN 100 ML

inclusief garnituren (kardemom & sinaasappel schil)

SAVAGIN 250 ML

inclusief garnituren (kardemom & sinaasappel schil)
SAVAGIN 500 ML

inclusief garnituren (kardemom & sinaasappel schil)

SAN PELLEGRINO TONICA
4 flesjes

19.00

19.00

29.00

29.00

22.50

35.00

4.50

8.50

12.50

25.00

45.00

8.50
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BORRELPLATEAU INCLUSIEF
FLES ROSE NAAR KEUZE:

1: LA PROMENADE ROSE, FRANKRIJK - COTES DE PROVENCE
(CINSAULT, GRENACHE, SYRAH)

2: WHISPERING ANGEL, FRANKRLJK - COTES DE PROVENCE
(CINSAULT, GRENACHE, VERMENTINO)

3: PUECH-HAUT, FRANKRIJK-LANGUEDOC
(CINSAULT, GRENACHE)

4: BY OTT, FRANKRIJK- COTES DE PROVENCE
(CINSAULT, GRENACHE, SYRAH)

BORRELPLATEAU

« CHARCUTERIE:

JAMBON CRU, SALAMI SECHE

« OLIVES BELLA DI CERIGNOLA

« GEBRANDEN NOTENMIX

« CORNICHONS, MOUTARDE A L'ANCIENNE
« AMSTERDAMSE UITIJES

« OUD HOLLANDSE KAAS
« BREBIS NAPOLEON (FRANSE KAAS)
« PUNTZAKIJE BROODIJES
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